



Rokiškio jaunimo centras



EURODESK LIETUVA ATSTOVO VEIKLOS PLANAS
(2023 m. II pusmetis)

Data	Veikla	Veiklos aprašymas	Formatas	Siektinas rezultatas	Komentarai
Liepa - gruodis	Žinau viską naujienų viešinimas	Reguliarus Žinau viską naujienų viešinimas įstaigos facebook paskyroje, privačioje grupėje	Informacinės žinutės, kvietimai ir kt.	Patikima informacija jaunimui lesi tinkamai pasirinkti, sudalyvauti	Planuojamas pasiekti jaunų žmonių skaičius – 150.
Liepa - gruodis	Gyvos ir nuotolinės užklauso	Atsakymai į užklauso, gyvos, nuotolinės konsultacijos rūpimais klausimais	Pokalbis, atsakymai raštu ir kt.	Patikima, tiksli, suprantama informacija	Planuojamas pasiekti jaunų žmonių skaičius – 50.
Iki liepos 5 d.	Eurodesk Lietuva atstovo regione veiklos ataskaita (2023 m. II ketvirtis)	Pateikti bendrą (ne pavienių asmenų) veiklos ataskaitą	Ataskaita	Laiku pateikta ataskaita leidžia stebėti suteiktų užklauso ir organizuotų iniciatyvų skaičių. Suteikiamas grįžtamasis ryšys, atsižvelgiama į pateiktus pasiūlymus ir poreikius	Veiklos ataskaita pildoma iš anksto atsiųstoje elektroninėje formoje.
Spalio mėn.	#time to move kampanija	Kampanija vykdoma socialinėje erdvėje. Suorganizuota bent 1 „gyva“ veikla mobilumo klausimais	Kampanija	Sėkmingai įgyvendinta mobilumo skatinimo kampanija tiek socialinėje erdvėje, tiek gyvų renginių metu	Planuojamas pasiekti jaunų žmonių skaičius gyvų susitikimų metu – 150.

Lapkričio mėn.		Naujienu viešinimas socialinėje erdvėje. Suorganizuoti ne mažiau kaip 2 užsiėmimai Rokiškio rajono mokyklų 8-10 klasėms. Sukurta viktorina mobilumo tema su Kahoot programėle	Informacinė kampanija, Kahoot	Socialinėje erdvėje ir gyvų susitikimų metu viešinamos naujienos jauniems žmonėms apie sezoninį darbą, savanorišką veiklą, neformalias mokymosi galimybes, bei kitas trumpalaikes veiklas. Sukurta Kahoot viktorina	Planuojamas pasiekti jaunų žmonių skaičius gyvų susitikimų metu - 40.
Rugsėjis-gruodis	Nacionalinis regioninių partnerių susitikimas	Partneriai supažindinami su tinklo naujienomis ir ateinančio pusmečio veiklomis, naujais įrankiais darbui su jaunimu. Susitikimo metu aptariami tinklo partnerių iššūkiai ir poreikiai. Susitikimo metu atitinkamomis temomis keliamos darbuotojų kompetencijos	Mokymai	Tinklo partneriai turi jų darbui su jaunimu aktualią informaciją bei pagalbą, yra susipažinę su naujais jaunimo informavimo įrankiais bei metodais ir turi įgūdžių juos taikyti darbe	Data tikslinama LiJot.

Parengė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui


Gitana Vošterytė
2023-06-12